
                                                                
UCHWAŁA NR  LVIII/524/10

RADY MIASTA EŁKU
z dnia 31 sierpnia 2010 roku

w sprawie: przyjęcia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych
                   i  urządzeń kanalizacyjnych Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 
                   Spółka z o.o. w Ełku na lata 2010-2015.

Na podstawie art. 21 ust. 3, 4 i 5 ustawy z dnia 7  czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.) Rada 
Miasta Ełku uchwala co następuje:

§ 1

Przyjmuje  się  wieloletni  plan  rozwoju  i  modernizacji  urządzeń  wodociągowych  oraz 
kanalizacyjnych stanowiacych własność Miasta Ełku, a będących w posiadaniu Przedsiębiorstwa 
Wodociagów i  Kanalizacji  Spółka z  o.o.  w Elku w latach 2010-2015,  stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2

Realizatorem przyjętego  planu,  o  którym  mowa  w  §  1,  będzie  Przedsiębiorstwo  Wodociągów 
i Kanalizacji Spółka z o.o. w Ełku.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełk.

§ 4

Traci  moc  uchwala  Nr  IX/65/03  Rady  Miasta  Ełku  z  dnia  23  czerwca  2003  roku  w  sprawie 
przyjęcia  wieloletniego  planu  rozwoju  i  modernizacji  urządzeń  wodociągowych  oraz  urządzeń 
kanalizacyjnych w Przedsiębiorstwie Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Ełku  w latach 
2003-2015.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Ełku
   Waldemar Paweł Pieńkowski


